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ARSETS 2022

CONCOURS BISON BLANC 2022

Klasse E

RESULTATE DRESSUR

# Name Pferd H C B % Final Punkte

1º Rachel Chardonnens Alhamba 68.0772º 67.3081º 69.8081º
68.398 14

2º Alexandra Iglesias Torero 71.7311º 61.1542º 65.0003º
65.962 12

3º Carène Riedo Ouro jgr 65.0004º 60.1923º 65.7692º
63.654 11

4º Lorena Exposito Mr Weasley des Jordils 63.2696º 59.2314º 62.3085º
61.603 10

5º Maite Kramer Valeroso SBA 63.4625º 54.4238º 63.6544º
60.513 9

6º Verena Heid Nala's Nikita 65.7693º 51.92310º 61.9237º
59.872 8

7º Annick Joris Porto 59.6159º 57.5005º 59.0389º
58.718 7

8º Laurent Szopinski Jackson Spark 62.1157º 55.9626º 56.73111º
58.269 6

9º Nathalie Szopinski Haloa 61.7318º 54.8087º 57.30810º
57.949 5

10º Pauline Diemunsch Tajo 59.6159º 50.19211º 62.3085º
57.372 4

11º Maëlle Robert Haramis du grand clos 56.73111º 53.4629º 59.6158º
56.603 3

12º Sarah Pedretti Asterix 56.15412º 49.23112º 50.76912º
52.051 2

13º Aurélie Maurer Artico Du -- -- -- NP 0

RICHTER: H - Paul DUWIQUET; C - Yves Manzanares; B - Antonio Vicente
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ARSETS 2022

CONCOURS BISON BLANC 2022

Klasse E

RESULTATE ARBEITSPARCOURS

# Name Pferd A P Y % Final Punkte

1º Rachel Chardonnens Alhamba 73.1251º 68.1252º 72.5001º
71.250 14

2º Alexandra Iglesias Torero 69.6882º 69.0631º 67.1883º
68.646 12

3º Carène Riedo Ouro jgr 61.5633º 65.0005º 67.8132º
64.792 11

4º Annick Joris Porto 58.1256º 65.6253º 62.5005º
62.083 9.5

4º Lorena Exposito Mr Weasley des Jordils 60.0005º 64.0636º 62.1876º
62.083 9.5

6º Maëlle Robert Haramis du grand clos 57.8138º 64.0636º 63.4384º
61.771 8

7º Laurent Szopinski Jackson Spark 60.3134º 61.5639º 59.0627º
60.313 7

8º Maite Kramer Valeroso SBA 58.1256º 65.3134º 56.87510º
60.104 6

9º Verena Heid Nala's Nikita 56.2509º 62.1878º 57.5009º
58.646 5

10º Pauline Diemunsch Tajo 55.93710º 60.93810º 58.4388º
58.438 4

11º Sarah Pedretti Asterix 52.18811º 57.18811º 54.68812º
54.688 3

12º Nathalie Szopinski Haloa 50.31312º 54.68812º 55.00011º
53.334 2

13º Aurélie Maurer Artico Du -- -- -- NP 0

RICHTER: A - Antonio Vicente; P - Paul DUWIQUET; Y - Yves Manzanares
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ARSETS 2022

CONCOURS BISON BLANC 2022

Klasse E

RESULTATE GESAMT

# Name Pferd Dressur Arbeitsparcours Punkte

1º Rachel Chardonnens Alhamba 14 14 28

2º Alexandra Iglesias Torero 12 12 24

3º Carène Riedo Ouro jgr 11 11 22

4º Lorena Exposito Mr Weasley des Jordils 10 9.5 19.5

5º Annick Joris Porto 7 9.5 16.5

6º Maite Kramer Valeroso SBA 9 6 15

7º Verena Heid Nala's Nikita 8 5 13

8º Laurent Szopinski Jackson Spark 6 7 13

9º Maëlle Robert Haramis du grand clos 3 8 11

10º Pauline Diemunsch Tajo 4 4 8

11º Nathalie Szopinski Haloa 5 2 7

12º Sarah Pedretti Asterix 2 3 5

13º Aurélie Maurer Artico Du 0 0 0

RICHTER: Paul DUWIQUET; Yves Manzanares; Antonio Vicente


